COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA' CULTURALI

Cod. Fiscale Q0453570873 Telefong/FAX (095) 7417112
N°Reg. A LUA DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
del

30 DIC. 2016 OGGETTO: Acquisto di materiale di cancelleria ed informatico vario per
: gli uffici del Settore SS.AC. ;

REG.DEL SETTORE

n. r'_'_ij’( del .?Jf/uﬁﬁ/

ClG: ZD5S1CCCCASY.

IL DIRIGENTE
Responsabile del Servizio

PREMESSO che, per esigenze di servizio, occorre provvedere all’acquisto di materiale di
cancelleria vario per gli uffici del Settore SS.AC. ;

VISTO 1l preventivo fomnito dalla ditta Errebian S.p.A.. introitato al protocollo al n.
5023/88.AC. del 28/12/2016 per un importo complessivo pari ad € 1.259,88 LV. A, inclusa;

CONSIDERATO necessario, pertanto, procedere all’acquisto del materiale suddetto per
assicurare il buon funzionamento degli uffici e dei servizi del settore in carica;

ACCERTATO il regolare adempimento delle predette operazioni, in quanto ai sensi
dell’art.10 del regolamento per I'esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato
con delibera della Commissione Straordinaria del 09/03/2004, n.29, il prezzo praticato dalla Ditta
Errebian per la fornitura ¢ congruo:

Preso atto della regolarita contributiva del soggetto creditore e della dichiarazione della
tracciabilita dei flussi finanziari;

Rilevata, altresi, la necessita di assumere formale impegno di spesa ai sensi dell'art. 183 del
T.U.E.L. del Decreto Legislativo 18/8/2000, n® 267;

Visto 1l D. Lgs. N. 50/2016;

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n® 267;

Visto il D. P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445;

Visto ['art. 5] della Legge n. 142/90, modificato dall’art. 6 della Legge n. 127/97 e I'art. 3
comma 2% del D.gs n. 2993 ¢ s.m.i. che disciplinano gli adempimenti di competenza dei
Responsabili dei settori/servizi;

Visti gh art. 183 del Dulgs. n. 267/2000, 50 e seguenti del vigente regolamento comunale di
contabilita che disciplinano la procedura di assunzione delle prestazioni e degli impegni di spesa:

Visto "art. 165 comma 8 ¢ 9 del D.lgs. n. 267/2000 ¢ s.m.i. che affida ai responsabili dei
settorl/servizi, con bilancio di previsione, un complesso di mezzi finanziari specificati negli
interventi assegnati:




COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA’ CULTURALI

Cod. Fiscale 00453870873 Telefono/FAX (095) 7417112

Vista la Delibera di C. C. n® 32 del 13/07/2016 ad oggetto: “Approvazione Bilancio di
Previsione 2016 — Bilancio di Previsione Pluriennale 2016/2018 e Relazione Previsionale e
Programmatica,

Vista la Delibera di G. C. n® 75 del 19/07/2016 ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione anno 20167;

Vista la delibera di C.C. n® 45 del 30/11/2016 ad oggetto: “Schema di assestamento di
Bilancio di Previsione 2016 ¢ Bilancio Pluriennale 2016/2018;

Vista la deliberazione di G.M. n. 124 del 07/12/2016 ad oggetto: “Variazione PEG a seguito
assestamento bilancio di previsione 20167;

Vista la documentazione istruttoria e dato atto della regolarita tecnico amministrativa del
procedimento;

Accertato che il parere di regolarita contabile e |'attestazione di copertura finanziaria della
spesa sono stati resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis, | comma del D. Lgs. n. 267/2000.,
introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d), Legge 213/2012;

RITENUTA la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA
Per le causali esposte in premessa,

o di affidare 1’esecuzione della fornitura di cui all’oggetio alla ditta ERREBIAN S.p.A. con
sede legale in Pomezia (RM), via dell’ Informatica, 8:

o di impegnare la somma di € 1.259.88. indispensabile per procedere, per le motivazioni
ampiamente esposte in premessa, ad acquisire la fornitura di che trattasi presso la ditta
Errebian S.p.A. con sede legale in Pomezia (RM), via dell’informatica, 8;

o l'assunzione di formale impegno di spesa a carico del bilancio di previsione — esercizio

finanziario 2016 — nella seguente maniera: per € 77,00 al cap. 1366/7, per € 146.00 al cap.

1476/5 per € 215,38 al cap. 1898/6, per € 500,00 al cap. 1898/15 e per € 321,50 al cap.

1894/0, sui quali costituisce vincolo definitivo, salvo riduzioni conseguenti alla procedura di

liguidazione.

dare atto che l'allegato nchiamato dalla presente determinazione € inserito nel relativo

fascicolo depositato presso I"Ufficio della Scrivente;

o dare atto, altresi. che la somma del presente atto & esigibile entro 'anno 2016;

o di procedere alla pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on line dell’Ente come
previsto dall’art. 32 della Legge 18/06/2009, n. 69 e I'inserimento nel sito web Sezione Att
Amministrativi, cosi, come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della L. R. 16/12/2008, n. 22,
nonché, nella sezione Amministrazione Trasparente ex D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 Sezione
Provvedimenti — Provvedimenti Dirigenti.

Lo

VISTO
chﬂﬂFGﬁHﬁAﬂéﬁmﬂE@E} IL DIRIGENTESETTORE SS.AC.
DELL e RT. 53 (Dott.ssa M /A. Angemi)

EM
it Ll L LT I III%
(Arinsing Betlia) '



